
Allergen Guide

List of products containing allergens



List of products containing gluten

Truffe  
Classique

Truffe  
Noire

Truffe  
Spéculoos

Manon Café Manon Lingot Vanille Lingot Café

Truffe  
Marc de Champagne

Gluten

Tosca



List of products containing gluten

Noisette Masquée : Milk, Dark, White Louise : Milk, Dark, White

Bûche : Milk, Dark, White

Casaléo : Milk, Dark, White

Carré Croquant : Milk, Dark



List of products containing gluten

Marron Café

Gianduja

Marron Noisettes

Giantina

Forever Praliné 

Giamanda

Mosaïque Spéculoos Napolitain FeuilletineMosaïque FeuilletineFruits de Mer



List of products containing gluten

Tablet Milk

Tablet Dark 
Nibs

Tablet Milk  
Salted Caramel

Tablet Dark 
Raspberry

Tablet Milk  
Nuts

Tablet Dark 
70%

Tablet Milk 
Salted Almonds

Tablet Dark 
85%

Tablet White 
Crunchy

Tablet Dark 
Orange



List of products containing gluten

Bar Milk Praline Nuts Bar Dark Praline Coffee

Bar Dark Raspberry Bar White Pearls Mocha

Bar Milk Salted Caramel from Isigny Bar Blond Puffed rice

Bar Milk Praline Almonds Bar Dark Praline Nuts



List of products containing gluten

Stones Strawberry & Milk Chocolate

Calissons Caramels: entire range

Stones Raspberry & Dark Chocolate 

Biscuits 3 Chocolates

Pick & Mix: White Puffed Rice, Dark Praline nuts, Milk Praline Cookie, Milk Pop Sugar



List of products containing gluten

Marshmallows : Caramel Guérande Salt, Raspberry, Milk, Dark

Marshmallows : Milk Coffee Cream, Milk Caramel, Strawberry & Coconut



List of products containing egg as ingredient 

Caution: all our chocolates may contain traces of egg

Nougat from Montelimar Nougat Almonds

Nougat Almonds 75g Nougat Cranberries 100g Nougat Chocolate 100g

Nougat Chocolate

Egg

Truffe Spéculoos Tranche Orange & Citron Calissons 



List of products containing traces of sulphites

Sulphites

Tutti Frutti Calissons 



List of products containing peanut

Peanut

Stones Strawberry & Milk Chocolate 

Stones Almonds

Stones Raspberry & Dark Chocolate 

Maxi Tablets : Pecan, Cranberries, Almonds



List of products containing sesame

Sesame

Duetto Nougat & Sésame Stones Almonds 



List of products containing alcohol

Désirée Feuille

Perle Fine Orange Tosca Truffe Marc de Champagne 

Advocaat Cerise 

CerisetteGanache

Alcohol



Liquor Amaretto

Liquor Limoncello

Liquor Gin

Liquor Whisky

Liquor Cointreau

Liquor Poire Williams

Liquor Curaçao

Liquor Rum Saint James

List of products containing alcohol



List of pralines containing traces of alcohol

Irrésistible Mystère Avelanne Perle Pistache 

Délice Perle Coco Perle Framboise Duetto Fraise & Balsamique 

Eve Banane Petit Cœur  
Framboise 

Duetto Yuzu  
& Fruit du Dragon 

Ganache Vanille  
No Sugar Added



Allergen Guide

List of products without certain allergens



List of products without gluten

Petit Cœur Vanille Petit Cœur Framboise

Palet 72%

Dressé Noisette

Floranger

Eve Vanille Eve Banane I Love You Délice

Ganache

Avelanne

Gluten



List of products without gluten

Pick & Mix : Caramel cream with salted butter, 
Chocolate spread

Duetto Nougat & Sésame

Noir de Noir

Duetto Yuzu & Fruit du Dragon Duetto Fraise & Balsamique

IrrésistibleFeuilleAdvocaatCerise



List of products without gluten

Napolitain 72%

Napolitain Milk

Napolitain Orange

Napolitain White

Napolitain Dark

Napolitain Nibs



List of products without gluten

Mystère

Alexandre le Grand

Désirée

Bergamote

Forever Café

Alexandre le Grand 
Orange

Bretagne

Finesse

Almond Marzipan Strawberry Marzipan Lingot Marzipan Mendiants 
Dark, Milk, White 



List of products without gluten

Perle Fine Orange Perle Coco Perle Pistache

Marzipan FruitTutti FruttiBûche Massepain

Perle Framboise

Praliné 
No Sugar Added

Vanille 
No Sugar Added

Nibs 
No Sugar Added

Praliné Riz Soufflé 
No Sugar Added

Manon  
No Sugar Added



List of products without gluten

Maxi Tablets: Pecan, Cranberries, Almonds

CerisetteManneken Pis

Orangettes Orange TrempéeFruit Jelly Tranche Orange & Citron



List of products without gluten

Liquor Amaretto Liquor GinLiquor Cointreau Liquor Curaçao

Liquor Limoncello Liquor WhiskyLiquor Poire Williams Liquor Rum Saint James



List of products without gluten

Nougat Almonds

Nougat from Montelimar Choco Latte Lollipops : Bear, Panda, Koala

Chocolate spread Chocolate Spread 
Dark

Candied Chestnuts

Nougat Chocolate Coconut Bar Milk Coconut Bar Dark



List of products without gluten

Nougat Almonds 75g Nougat Cranberries 100g Nougat Chocolate 100g

Marshmallows : Caramel Guérande Salt, Raspberry, Milk, Dark

Marshmallows : Milk Coffee Cream, Milk Caramel, Strawberry & Coconut

Stones Almonds



List of products without milk

Nougat from MontelimarNougat Almonds

Nougat Almonds 75g Nougat Cranberries 100g Nougat Chocolate 100g

Nougat Chocolate

Milk



List of products without milk

Almond Marzipan Strawberry Marzipan Lingot Marzipan

Marzipan Fruit Candied Chestnuts

Fruit Jelly



List of products without soy beans

Soy beans

Marzipan Fruit

Tranche Orange & Citron

Almond Marzipan

Fruit jelly

Candied Chestnuts Nougats : Almonds and Cranberries

Strawberry Marzipan

Nougat from Montelimar

Lingot Marzipan

Nougat Almonds



List of products not containing tree nuts

Tree nuts

Candied Chestnuts

Coconut Bar Milk Coconut Bar Dark

Caramels : Coffee, Chocolate, Guérande Salt, Vanilla (= the entire assortment except Hazelnut Caramel)


